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– Vi har återigen rankats etta när de stora konsultköparna rankar sina leverantörer. För mig är 

det ett oerhört stolt ögonblick därför att det här är en utmärkelse som så tydligt speglar det 

hårda arbete som våra duktiga medarbetare utför varje dag. Det här priset tillhör varje HiQ-

medarbetare idag, säger Lars Stugemo, VD och koncernchef på HiQ. 

– Utmärkelsen är ett kvitto på att fokus och långsiktighet ger resultat. Vi strävar ständigt efter 

att leverera bästa tänkbara kvalitet och vara en stark partner till våra kunder, säger Lars 

Stugemo. 
 

Undersökningen genomförs årligen bland mer än 300 konsultköpare i kategorierna IT, 

management, PR och kommunikation, revisorer, reklambyråer, chefsrekryterare och 

affärsjurister. Deltagarna i undersökningen ombeds bedöma sina leverantörer avseende 
förtroende, kundorientering, kompetens och resultat. Det är nionde året som undersökningen 

genomförs och HiQ har placerat sig etta fyra gånger (2001, 2007, 2009 & 2010), delad etta 2008 

samt på andra plats 2002.  

 
– HiQ har arbetat med att utveckla och kvalitetssäkra system, produkter och tjänster för 

ledande kunder i Norden i mer än 15 år och viktiga ledord för oss är kvalitet och resultat. Vi är 

stolta över att kunna leverera bra lösningar till våra kunder och vi är givetvis oerhört glada och 

stolta över det förtroende som våra kunder visar oss dagligen. Utan detta förtroende kan vi inte 
fortsätta att utveckla HiQ och vara den bästa leverantören av IT-tjänster även framgent, säger 

Lars Stugemo. 
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Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ, tel: 08-588 90 000 

Annika Billberg, informationschef HiQ, tel: 08-588 90 015, 0704-200 103  

 

HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom 
kommunikation och mjukvaruutveckling. Bolaget är ledande inom dessa områden och har 
Norden som hemmamarknad. HiQ har fler än 1 000 anställda med kontor i Norden och 
Östeuropa. HiQ är noterat på NASDAQ OMX Stockholm midcap. För mer information, besök 
www.hiq.se.  


